
令和７年度　委託役務等入札・契約結果

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和7年4月25日 契約締結日 令和7年5月1日 契約額（税込） ¥1,232,000

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥1,160,000

¥1,150,000

¥1,150,000

¥1,120,000 落札

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和7年4月25日 契約締結日 令和7年5月1日 契約額（税込） ¥825,000

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥780,000

¥770,000

¥780,000

¥750,000 落札

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和7年4月25日 契約締結日 令和7年5月1日 契約額（税込） ¥385,000

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥418,000

¥350,000 落札

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和7年5月15日 契約締結日 令和7年6月6日 契約額（税込） ¥29,888,199

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥27,747,820 ¥27,171,090 落札

※単価契約の場合の入札額は、単価又は予定総額。
※単価契約の場合の契約額は、予定総額。

入札者
入札額（税抜）

入札額（税抜）

株式会社　エムケイ興産

ちゃっか

公益財団法人　広島県地域保健医療推進機構

竹原市保健センター（竹原市中央三丁目１４番１号）

令和７年度旧森川家住宅植栽管理業務

旧森川家住宅（隣接する「酔景の小庭」を含む）

入札額（税抜）

有限会社　一誠園

株式会社　ガーデンワークス色庭

庭工房　タナカ

令和７年度旧松阪家住宅・旧光本家住宅・竹原市歴史民俗資料館植栽管理業務

旧松阪家住宅（竹原市本町三丁目９番２２号）ほか

入札額（税抜）

株式会社　新栄造園

有限会社　一誠園

令和７年度町並み保存センター定期清掃業務

竹原市町並み保存センター（竹原市本町三丁目１１－７）

入札者

入札者

入札者

集団検診業務

株式会社　新栄造園

庭工房　タナカ

株式会社　ガーデンワークス色庭

1



令和７年度　委託役務等入札・契約結果

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和7年5月23日 契約締結日 令和7年6月5日 ¥679,800

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥618,000 落札

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和7年5月22日 契約締結日 令和7年6月9日 契約額（税込） ¥3,289,000

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥2,990,000 落札

※単価契約の場合の入札額は、単価又は予定総額。
※単価契約の場合の契約額は、予定総額。

令和７年度竹原市固定資産標準宅地の時点修正業務

竹原市役所本庁舎（竹原市中央五丁目６番２８号）

入札者
入札額（税抜）

株式会社　中央鑑定所

新開地区仮設ポンプ設置運転・草刈等業務

竹原市竹原町・下野町　区画整理区域内

入札者
入札額（税抜）

株式会社　青木建設

2


